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1 Podaci o narucitelju

2 Podaci o jednostavnim nabavama iznosa manjeg.od od 2.650,00 EUR, a nisu objavljene u registru
ugovora
Podaci o jednostavnim nabavama koje su objavljene u registru ugovora
4 Sumarni podaci o jednostavnoj nabavi
5 Podaci o javnim nabavama na novom EQJN
5.1 Ugovori sklopljeni direktno po postupku
5.2 Qkvirni sporazumi
5.3 Ugovori sklopljeni po okvirnim sporazumima

w

1. Podaci o narucitelju

Naziv narucitelja: ZUPANIJSKI SUD U VUKOVARU

Nacionalni reg. broj (OIB): 92599990351

@Podaci o jednostavnim nabavama iznosa
manjeg od od 2.650,00 EUR, a nisu objavljene
u registru ugovora

Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora,
iznosi BEZ PDV Radovi Robe Usluge

Nabave pojedina¢no manje od 2.650,00 eura a nisu 2.020,00 14.006,19  32.683,27
objavljene u registru

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedina¢no - - -
manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

Nabave - obnova, pojedina¢no manje od 2.650,00 eura a - - -
nisu objavljene u registru
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Radovi
{(EU)

Jed. nabave u registru

. ugovora, iznosi bez PDV Radovi

Jednostavna nabava - - -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave je
manja od pragova za
primjenu ZJN i ako
zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti
svih grupa predmeta
nabave

Jednostavna nabava - - -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti
svih grupa predmeta
nabave

Obnova - Postupak - -
nabave proc. vrijed. manje

od 26.540,00 EUR bez

PDV-a za nabavu roba i

usluga, odnosno manje

od 66.360,00 EUR bez

PDV-a za nabavu radova

L

P

(Ukupno bez PDV 10.037,07 0,00

Radovi
{(EL)

Jed. nabave u registru

ugovora, iznosi sa PDV Radovi

Jednostavna nabava - 12.546,34 -
nabave dija je procijenjena
vrijednost nabave manja

od 26.540 eura za robe i
usluge te provedbu

Robe

5.028,96

Robe

5.688,96

lzvje§cée o jednostavnim nabavama

Robe
(EU)

0,00

Robe
(EU)

Usluge

11.035,00

Usluge

U
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(EU)

0,00

luge
(EU)
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‘Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi bez PDV-a

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava - EU financirano
Obnova

Obnova - EU financirano

Ukupno iznos ugovora bez PDVa

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi sa PDV-om
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava - EU financirano

Obnova

Obnova - EU financirano

Ukupno iznos ugovora sa PDV

lzviedce o jednostavnim nabavama

Radovi

12.057,07

0,00

0,00

0,00

12.057,07

Radowvi

15.071,34

0,00

0,00

0,00

15.071,34

Robe

19.035,15

0,00

0,00

0,00

19.035,15

Robe

22.870,20

0,00

0,00

0,00

22.870,20

Usluge
43.718,27
0,00

0,00

0,00

43.718,27

Usluge
51.345,68
0,00
0,00
0,00

51.345,68

5. Podaci o javnim nabavama na novom EOJN

5.1. Ugovori sklopljeni direktno po postupku

Javne nabave u registru Radovi
ugovora, iznosi bez PDV Radowvi (EWU)
Otvoreni postupak - -
Ukupno bez PDV 0,00 0,00

5.2. Okvirni sporazumi

Robe

0,00

Robe
(EU)

0,00

Usluge

0,00

Usluge
(EU)

0,00
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